
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VASILHAMES P13 E RECARGAS DE GÁS GLP, PARA 
ATENDER AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA. 
EMPRESA VENCEDORA: V. F. DA FONSECA COMERCIO DE GÁS - EPP, inscrito no CNPJ sob o nº 10.852.972/0001-
68, ATA SRP Nº 2607005/2022, COM VALOR DE R$342.982.00 (trezentos e quarenta e dois mil, novecentos e 
oitenta e dois reais) DE 26/07/2022 ATÉ 26/07/2023.  HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93, 
EM 26/07/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO.


